\/ Adresse du logement :

COMPTE LOCATAIRE (A COMPLETER UNIQUEMENT SI LA DETTE CONCERNE UN BAILLEUR PRIVE)
SI VOUS OCCUPEZ UN LOGEMENT HLM FOURNIR L EXTRAIT DE COMPTE LOCATAIRE

Nom du bailleur :

FSI 86 Nom du locataire :

DATE

(jj/mm/aa)

LOYER
(hors charges)

CHARGES

FRAIS

ALLOCATION
LOGEMENT PERCUH

PAIEMENT
LOCATAIRE

MONTANT RESTANT DU (loyer+ charges +
frais -Alloc. Logement - Paiement locataire)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Date :

ji/mm/aaaa

Les informations recueillies vous concernant font I'objet d’un traitement informatique, destiné a instruire votre demande de FSL dans le
cadre du maintien dans le logement.Le CD86 est le responsable de traitement. Le traitement est nécessaire a I'exécution d'une mission
d'intérét public ou relevant de I'exercice de I'autorité publique (Article 6-1 E du RGPD).

Total de la dette

Conformément a la loi « informatique et libertés » n°78-17 et au réglement (UE) 2016/679, vous bénéficiez d'un droit d’accés, de

rectification aux informations qui vous concernent, ainsi que d’un droit de limitation de leur traitement, dans les conditions prévues par ces

textes.

FSL86

N———"

0,00

Signature du Bailleur
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